Gemeinde Basthorst

Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Basthorst am Mittwoch,

04.09.2024 um 19:30 Uhr, im Basthorst, Gasthof Hamester, Haupstralle 24 statt.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1

Er6ffnung der Sitzung, Feststellen der form- und fristgerechten Ein-
ladung, Feststellen der Beschlussfahigkeit

Antrage auf Erganzung/Anderung der Tagesordnung
Antrage auf Ausschluss der Offentlichkeit

Einwendungen zur Niederschrift Gber die Sitzung vom 23.07.2024
(6ffentlicher Teil)

Bericht des Blrgermeisters
Einwohnerfragestunde

Gebuhrenkalkulation fir die Schmutz- und Niederschlagswasserbe-
seitigung sowie Anderung der Gebihrensatzungen

Meinungsbild zum Thema Windenergie

Ausschluss der Offentlichkeit

Nichtoffentlicher Teil (voraussichtlich)

9

10

11

12

13

Einwendungen zur Niederschrift Gber die Sitzung vom 23.07.2024
(nichtoffentlicher Teil)

Bauangelegenheiten
Finanzangelegenheiten
Personalangelegenheiten

Anfragen und Mitteilungen

Offentlicher Teil

14

Bekanntgabe der in nichtoffentlicher Sitzung gefassten Beschlisse

2024/007/085



15 Anfragen und Mitteilungen

Gemeinde Basthorst
Der Burgermeister

Matthias Hamester



	Tagesordnung:

